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REHAUSSE WC HI LOO

M UGS: 10101
135.00 CHF - 350.00 CHF TVA incluse

9 SPECIFICATIONS

_a— e Accoudoirs: polypropyléne et tube acier
peinture époxy
o Siége: polypropyléene
Fixation: Aluminium
Poids: 4.9kg
¢ Poids maxi: 130kg

Categories: 1. Bain/Douche/Toilettes,
Réhausses WC avec accoudoirs

GAMME DE REHAUSSE WC HI-LOO FIX — CONFORT ADAPTE ET FIXATION SECURISEE

La gamme de Rehausse WC Hi-Loo Fix répond aux besoins des personnes en perte de mobilité ou
en convalescence. Elle permet de surélever les toilettes afin de faciliter I'assise et le relevé. Grace a
son systeme de fixation robuste, chaque modeéle offre stabilité et sécurité.

Vous pouvez choisir parmi deux hauteurs disponibles : 6 cm ou 10 cm, selon vos besoins. De
plus, la gamme propose des versions avec ou sans accoudoirs amovibles. Cela permet une
adaptation facile a I'espace autour des toilettes, qu'elles soient fixées au sol ou suspendues au mur.

Les accoudoirs peuvent étre retirés pour optimiser I'ergonomie ou gagner de la place. Ce systeme
est idéal pour les utilisateurs qui cherchent une solution discréte, confortable et modulable.

O Points forts de la gamme Hi-Loo Fix :

Deux hauteurs : 6 cm ou 10 cm

Avec ou sans accoudoirs amovibles

Fixation sécurisée sur cuvettes au sol ou murales
Entretien facile et nettoyage rapide

e Design ergonomique et compact

Une gamme compleéte pour plus d’autonomie

La gamme de Rehausse WC Hi-Loo Fix vous accompagne au quotidien pour retrouver confort et
autonomie. Son installation facile et son adaptabilité en font un choix sOr et durable pour la salle de
bain.

Commandez votre modéle Hi-Loo Fix - Livraison rapide en Suisse !
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Des solutions adaptées a chaque difficulté!
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SKU

10101

10139
10140
10141

Price

350.00 CHF TVA incluse

350.00 CHF TVA incluse
135.00 CHF TVA incluse
155.00 CHF TVA incluse

Description

SPECIFICATIONS

Découvrez la Gamme
de Rehausse WC Hi-Loo
Fix : confort et sécurité
pour les personnes a
mobilité réduite. Facile
ainstaller,
ergonomique et stable.
Livraison rapide !

SPECIFICATIONS
SPECIFICATIONS
SPECIFICATIONS

Modeéle

Avec accoudoirs

Avec accoudoirs
Sans accoudoir

Sans accoudoir

Option

6cm

10cm
6cm

10cm
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