

RÉHAUSSE WC HI LOO

UGS: 10101

135.00 CHF - 350.00 CHF TVA incluse

SPÉCIFICATIONS

 Accoudoirs: polypropylène et tube acier peinture époxy

Siège: polypropylèneFixation: Aluminium

• Poids: 4.9kg

• Poids maxi: 130kg

Categories: <u>1. Bain/Douche/Toilettes</u>, Réhausses WC avec accoudoirs

GAMME DE REHAUSSE WC HI-LOO FIX - CONFORT ADAPTÉ ET FIXATION SÉCURISÉE

La **gamme de Rehausse WC Hi-Loo Fix** répond aux besoins des personnes en perte de mobilité ou en convalescence. Elle permet de surélever les toilettes afin de faciliter l'assise et le relevé. Grâce à son système de fixation robuste, chaque modèle offre stabilité et sécurité.

Vous pouvez choisir parmi **deux hauteurs disponibles : 6 cm ou 10 cm**, selon vos besoins. De plus, la gamme propose des versions **avec ou sans accoudoirs amovibles**. Cela permet une adaptation facile à l'espace autour des toilettes, qu'elles soient fixées au sol ou suspendues au mur.

Les accoudoirs peuvent être retirés pour optimiser l'ergonomie ou gagner de la place. Ce système est idéal pour les utilisateurs qui cherchent une **solution discrète**, **confortable et modulable**.

☐ Points forts de la gamme Hi-Loo Fix :

- Deux hauteurs: 6 cm ou 10 cm
- Avec ou sans accoudoirs amovibles
- Fixation sécurisée sur cuvettes au sol ou murales
- Entretien facile et nettoyage rapide
- Design ergonomique et compact

Une gamme complète pour plus d'autonomie

La **gamme de Rehausse WC Hi-Loo Fix** vous accompagne au quotidien pour retrouver confort et autonomie. Son installation facile et son adaptabilité en font un choix sûr et durable pour la salle de bain.

Commandez votre modèle Hi-Loo Fix - Livraison rapide en Suisse!



SKU	Price	Description SPÉCIFICATIONS Découvrez la Gamme de Rehausse WC Hi-Loo Fix : confort et sécurité	Modèle	Option
10101	350.00 CHF TVA incluse	pour les personnes à mobilité réduite. Facile à installer, ergonomique et stable. Livraison rapide!	Avec accoudoirs	6cm
10139	350.00 CHF TVA incluse	SPĘCIFICATIONS	Avec accoudoirs	10cm
10140	135.00 CHF TVA incluse	SPĘCIFICATIONS	Sans accoudoir	6cm
10141	155.00 CHF TVA incluse	SPÉCIFICATIONS	Sans accoudoir	10cm







